sıralar halinde örülmüĢtür. Bir de, kubbe gözünün etrafı birkaç sıra tuğla ile bitirilmiĢtir.

Duvarlar yapının genelinde 1.10 mt, tonozlar 50-60 cm. kalınlığındadır. Yapıda

dekoratif detaylara hiçbir yerde rastlanmamaktadır. Yapım tarihi kesin olarak

bilinmeyen Çukur Medresenin kapısı üzerinde bulunan H. 645 (1247) tarihli kitabe de

Yağıbasan adının geçtiği, kitabenin Ġsmail Hakkı UzunçarĢılı tarafından neĢredildiği

bilinmektedir. DaniĢmendli Meliki Nizâmeddin Yağıbasan‟ın 1164 senesinde öldüğü

düĢünülürse H. 645 tarihi Yağıbasan için geç bir tarihtir. Bununla birlikte, Çukur